


koffie
espresso

dubbele espresso

americano

batch brew

cortado

cappuccino

flat white

latte

check onze vitrine voor
dagelijks vers gebak, 
zoet & ander lekkers

THEE
3.2

4.2

4.0

3.8

4.0

4.3

4.5

4.8

f***ing fris

(on)groen

back to black

offline

verse munt

gember met citroen

4.0

4.0

4.0

4.0

4.5

4.5

FRIS

huisgemaakte limonade

madame gember

citrus movement 

wilde ijsthee

kombucha  ginger &

kouwe kletser (blik)
appelsap

plat / bruis water

3.5

4.9

4.9

3.8

2.0

alcohol

Gulpener pils

Goede Gast blond

Gulpener 0.0%
Nederlandse wijn

4.0

4.9

4.0

5.5

Koffiebar
SANTos is een
qeet locatie

(glas)
lemon (blik)


